РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 15 июня  2018 года

                 № 11-СД
с. Светлоозёрское

Об отмене Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016года  №335-ФЗ «О внесении в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края, Светлоозерский сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края  РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов № 17-СД от 21.12.2015 года «Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, согласно Устава муниципального образования  Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края, на информационных стендах в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полевода.

Глава Светлоозёрского сельсовета                                               Л.В. Шумакова
Обнародовано согласно Устава муниципального образования

Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,

п. Полеводка на информационных стендах 19 июня  2018 г.

Заместитель главы администрации
Е.В. Тихонова